put mediū. **V**el ista p̄t alle  
gari q̄ illi qui in domo famili  
tate. et cōclio alicuius sūt ma  
iores. et qui sibi vidēt p̄pinqū  
ores et fideliores. fama et reputa  
cione apud populū p̄cioēs. sūt  
qñq; in suo amore incōstantio  
res et si infortunia sibi accidūt  
ad recēdendū ab eo p̄mpiores  
et ad p̄secutionē iphi⁹ actiores fi  
ūt. p̄s. **Q**ui edebat panes meos  
magnificauit sup me supplanta  
cionē. **V**el istud dic cōtra sup  
biā vel inuidiam que sc̄ istū tā  
to dolore afficerūt q̄ qñ vidit cō  
filiū suū repudiari et alteri⁹ ap  
probari q̄ ipsū ad suspenſioms  
laqueū attraxerūt. **V**el dic mo  
raliter cōtra malos ecclasticos k̄  
platos qui sc̄ in domo dāuid p̄  
que est ecclā alijs p̄ponūt. et in  
sensu et consilio et mūdana sapi  
encia apud homines exaltant⁹ et  
sciat ad litteram videm⁹ de mul  
tis aduocatis et clericis et d̄ mul  
tis prelatis et scientiis quorū  
dicta et consilia dei presagia esse  
reputantur. qui tamen in mori  
bus sunt iphi magistro suo xpo  
infideles et ad persecucionem ip  
fius. que fit per vicia et peccata  
alijs promores. inquantū scili  
cet isti ut cōmuniter alijs sunt  
peiores. **I**sti enim dicuntur achī  
topbel idēst fratres cogitantes  
**V**nde illud sophomie tertio. **D**i  
lucalo surgentes corruperunt  
omnes cogitationes suas. eadu  
ca et trena tractates p̄ negocior̄

mundialium diligentiam quia  
scz omnia tractamenta et mudi  
negocia transeunt p manus eo-  
rū. Ezech. xi. Fili hominis hi  
viri qui cogitat iniquitatem et  
tractant cōfiliū pessimū in vrbe  
bac. H̄e fr̄es irruentes p rapi-  
nā et seviciā sicut patet. qz isti  
nemini p̄cunt. sed p exactiones  
contra pauperes et subditos ir-  
ruunt atqz currunt. Job sexto.  
Super pupillum irruitis et sb-  
uertere mitimini amicum restrū  
H̄e dicuntur fratres cadētes. qz  
scz isti cadūt a statu gracie spūa-  
liter et cadunt a statu secularis  
eminentie. quando qz in infortu-  
mia temporaliter. cadunt a sta-  
tu huius vite p mortem corpo-  
raliter et finaliter cadunt ab ob-  
tentu eterne glorie in infernum  
eternaliter vbi scz ad patibulū  
inferni suspenduntur et ad extre-  
mum supplicium condēpnant  
crueliter et perbenimter. Isa.  
xxiiij. Qui fugit a rore fortius  
dimis cadet in foueam: et q se ex-  
pliquerit a fouea: tenebitur la-  
queo.

**H**absalon cōtra patrem i-  
surrexerat. in prelio vic-  
tus fuerat. Nā cum in  
mulo sed eret et sub queru fren-  
dosa transiret caput eius sicut di-  
ctum est cuius cōfaries erat m̄g-  
na adhesit querui. et in illo su-  
spensus est inter celum et terrā.  
mulus autē cui isederat ptransi-  
uit. Quod vidēs ioab tres lan-

ceas in corde absalon isixit quē  
adbuc palpitantem deē iuuēs  
armigeri dauid occiderūt. et tā-  
dē ipsum in foueam magnā p  
iecerūt. et magnā lapidū cōgerē  
desup portauerunt. Per absa-  
lon intelligit ambiciosus vel q-  
cumqz peccator. qui scz regnum  
temporale et mundi p̄spēratē  
desiderat. cōtra patrem suum de-  
um et contra prelatū prelat̄ et  
certat. et in mulo carnalis volup-  
tatis et ebetate mentis equitat:  
cesariem capillorū idest cogitacō  
nū et curarū sollicitudinem mul-  
tam habz. querui. i. mūdaē dig-  
nitati et glorie seculariū per desi-  
deriū adheret et ex toto conatu  
mētaliter ibi pendet. Et bene in-  
ter celum et terrā pendere dicit  
qz scz ambiciosus nec in terra. i.  
i inferiori statu manē ē cōtetus  
nec ad celū. i. ad altitudinē quā  
appetit. venire p̄t. nec eā cōseq  
ē imo semp in vanā spe et i pen-  
dulo cōmorat. Zach. quinto.  
Eleuauerunt amphoram inter  
celum et terram. Joab igitur q  
interpretat mīmīus. i. diabol?  
muemēns hominem sic pēdente  
et instabiliter manente et ad il-  
la que cōseq nequit carūt anbe-  
lantem ipsū tribus lanceis. i. tri-  
bus p̄ncipalibus vicijs scz luxu-  
ria superbia et auaricia solet cō-  
fodere. et postqm mulus. i. cor-  
pus suum per mortem transieit  
et eum dimiserit solet eum dya-  
bolus in man? deē iuuēnū. i. in

manus omnium demonum tradere  
qui scilicet decem dicitur pro eo quod super  
transgressores decem mandatorum  
machinantur ut patet de bestia a  
bishi que decem habebat cornua.  
**A**pocalypsin. Quem scilicet palpantem  
et dolentem ipsum in inferno solent  
ocidere et punire et sic solet absalon. i. peccatorum ambitionis de re  
bellione et ambitione sua quam scilicet  
contra deum patrem suum vel platum fa  
cere mitit triste fallarium reporta  
re Eccl. xlvi. Contra dum pug  
nare non est facile. Vel dic mo  
raliter quod absolon qui insurgit con  
tra patrem est caro que insurgit con  
tra spiritum vel peccatorum qui insurgit  
per inobedientiam contra deum. quod pro  
certo iste debet adhucere querui  
id est crucis per penitentiam et per pas  
sionis deuotionem: debet ab eo mu  
la. i. carnalitas fugari per abstinen  
tiae macerationem: debet in altu su  
spendi per spem et contemplacionem:  
debet a iacob. i. a plato tribu  
lanceis. i. triplici reprehensione con  
tra tria principalia vicia transfigi  
per correctionem et redargucionem:  
et sic debet decem iuuemibus id est  
decem mandatis legis tradi per ex  
ecutionem: et ab eis interfici et occi  
di per carnalis vite interrupcionem  
et destructionem: et in foueam mor  
tis vel inferni debet praeservari per futu  
rum tormentorum consideracionem: et  
cumulus lapidum. i. congeries bo  
norum augmentorum debet super eum  
aggregari per predicationem. Tren  
um. Lapsa est in lacu vita mea: